ДОГОВОР О ЗАДАТКЕ ПО ЛОТУ № 1
в счет обеспечения оплаты имущества, приобретаемого на торгах

г. Тверь                                                                                                     "__" ________ 20__ г.

Финансовый управляющий гражданки Резничеко С. А. Лебедев Алексей Юрьевич, действующая  на основании Решения Арбитражного суда Тверской области по делу № А66-7935/2019 от 16.10.2019 года, именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и_______________, в лице _________________, действующего на основании ______________,  именуемое в дальнейшем «Претендент», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Претендент обязуется внести задаток в размере 20% от начальной стоимости лота, на счет Организатора задаток в сумме ____________________ рублей и обеспечить его поступление на расчётный счёт.
2. В случае признания Претендента победителем торгов, перечисленный задаток засчитывается в счет оплаты по заключенному договору купли-продажи.

3. При отказе Претендента от подписания протокола о результатах торгов или заключения договора купли-продажи задаток не возвращается.

4. В случае непризнания Претендента победителем торгов Организатор торгов обязан вернуть задаток в 5-ти рабочих дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.

Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

5. Все разногласия сторон рассматриваются в Арбитражном суде Смоленской области в соответствии с законодательством РФ.

	Организатор

Финансовый управляющий гражданки Резниченко Сергей Алексеевич
	Претендент

	Адрес: г.Тверь, Петербургское ш.,д.12, кв.55
Почтовый адрес: 170026, г. Тверь, а/я 2616

Резниченко Сергей Алексеевич
ИНН 695007094000
р/с № 40817810163000619937, ПАО Сбербанк, кор/сч. № 30101810000000000632, БИК 046614632.

Финансовый управляющий

_______________________А.Ю. Лебедев